
宝
丰
县
公
共
资
源
交
易
中
心

 

宝丰县文化旅游扶贫公路（观音堂至罗顶段）水毁

修复工程  

 

 

评 

标 

报 

告 

 

 
 

2022 年 09 月 02 日



宝
丰
县
公
共
资
源
交
易
中
心

评标报告 
 

一、招标项目基本情况 

 项目名称：  宝丰县文化旅游扶贫公路（观音堂至罗顶段）水毁修复工程   

 采购编号：        宝财竞谈-2022-75          

 招 标 人：        宝丰县交通运输局          

 项目概况：  项目位于宝丰县观音堂林站 Y007 观罗线上，沿线道路路基宽

度 9 米，路面宽度 7米，沥青混凝土路面。主要建设内容为：漫水路面过水部

位补增设圆管涵，上游河道设置沉淀池，恢复冲毁的路基防护，部分道路铺筑水

泥混凝土路面等                 

     标段划分：  宝丰县文化旅游扶贫公路（观音堂至罗顶段）水毁修复工程~第一标段  

招标范围：施工图纸及工程量清单范围内的全部内容。 

工期： 60 日历天 。 

 质量要求：   合格  。   

招标公告媒体：本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、

《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《宝丰县政府采购网》、《全国公共资源交易

平台》、《全国公共资源交易平台（河南省）》、《全国公共资源交易平台（河南省宝丰县）》、

宝丰县公共资源交易中心 上同时发布。 

 评标日期：  2022 年 09 月 02 日 10 时 30 分 00 秒    

 评标地点：宝丰县公共资源交易中心第  第三评标室   评标室 

二、递交投标文件的投标人(供应商) 

序

号 
标段 投标人（供应商）名称 

备

注 

1 
宝丰县文化旅游扶贫公路（观音堂至罗顶段）水毁修复

工程~第一标段 

河南恒森建筑工程有限公

司  

2 
宝丰县文化旅游扶贫公路（观音堂至罗顶段）水毁修复

工程~第一标段 

河南夏鸣韶发建筑工程有

限公司  

3 
宝丰县文化旅游扶贫公路（观音堂至罗顶段）水毁修复

工程~第一标段 

河南沣溢建设工程有限公

司  

4 
宝丰县文化旅游扶贫公路（观音堂至罗顶段）水毁修复

工程~第一标段 
河南登硕建筑工程有限公

司  

 

 

三、评标委员会成员名单 

序号 评委姓名 是否评委主任 



宝
丰
县
公
共
资
源
交
易
中
心

1 刘军红 否 

2 杨晓刚 否 

3 翟天玺 是 

 

 

四、开标记录 

开标会议在招标文件中确定的提交投标文件截止时间 2022 年 09 月 02 日 10 时 30 分

00 秒  的同一时间公开进行，开标地点为招标文件中预先确定的宝丰县公共资源交易中心

第 第二开标室 10 点 30 分开标厅。 

五、投标价格、最终得分一览表 

评标委员会对招标文件进行认真阅读，然后根据招标文件规定的评标步骤对各投标文

件进行认真评审，推荐中标候选人。 

宝丰县文化旅游扶贫公路（观音堂

至罗顶段）水毁修复工程~第一标段    

序号 投标人名称 投标报价 名次 

1 
河南沣溢建设工

程有限公司 

壹佰玖拾捌万捌仟壹佰元整

(￥1,988,100.00) 
1 

2 
河南登硕建筑工

程有限公司 

壹佰玖拾捌万玖仟元整

(￥1,989,000.00) 
2 

3 
河南恒森建筑工

程有限公司 

壹佰玖拾捌万玖仟伍佰元整

(￥1,989,500.00) 
3 

4 
河南夏鸣韶发建

筑工程有限公司 

壹佰玖拾玖万零伍佰元整

(￥1,990,500.00) 
4 

 

 

六、否决投标情况一览表 

序号 标段 投标人（供应商）名称 否决原因 备注 

无 

 

七、中标候选人名单 

序号 候选人名称 

宝丰县文化旅游扶贫公路（观音堂至罗顶段）水毁修复工程~第一标

段第 1 中标候选人 

河南沣溢建设工程有

限公司 

宝丰县文化旅游扶贫公路（观音堂至罗顶段）水毁修复工程~第一标

段第 2 中标候选人 

河南登硕建筑工程有

限公司 

宝丰县文化旅游扶贫公路（观音堂至罗顶段）水毁修复工程~第一标

段第 3 中标候选人 

河南恒森建筑工程有

限公司 

 



宝
丰
县
公
共
资
源
交
易
中
心

 

八、中标候选人主要信息 

排序 中标候选人信息 

宝丰县文化旅游扶贫公路（观音堂至

罗顶段）水毁修复工程~第一标段第 1

中标候选人：河南沣溢建设工程有限

公司 

地址：河南省平顶山市湛河区马庄办事处平顶山市第

四人民医院家属院 6 号楼 401 ；企业业绩：无 

项目经理：韩伟 证书编号：豫 241151570711 ;                  

技术负责人：吴定东 C09902160900390 

宝丰县文化旅游扶贫公路（观音堂至

罗顶段）水毁修复工程~第一标段第 2

中标候选人：河南登硕建筑工程有限

公司 

地址：河南省平顶山市湛河区九里山街道湛河区南环

路飞行高层 1-2-1603 企业业绩：无 

项目经理：余亚晓 证书编号：豫 241141450196 ;                  

技术负责人：李守来  证书编号：C09902180900020 

宝丰县文化旅游扶贫公路（观音堂至

罗顶段）水毁修复工程~第一标段第 3

中标候选人：河南恒森建筑工程有限

公司 

地址：郑州市金水东路中兴路雅宝东方国际广场 3 号

楼林州市兴林路 3 号 105 室 企业业绩：无  

项目经理：宁欣 证书编号：豫 241131447416;                  

技术负责人：李松  证书编号：

C20200953058101400971 

 

 

九、评标委员会全体人员签名 

                                                     

                                              2022 年 9 月 2 日 

 

 

 

全体评委签名 评委主任签名 

  

   


